
2024年 7月 10日 

 

選手 各位 

 

有限会社スポーツアシスト 

代表取締役 山崎秀樹 

 

 ワールドトライアスロンエイジグループ選手権（2024/トレモリーノス） 

日本代表ウェアについて 

 
 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 

さて、表記大会ナショナルチームウェアにつきまして（公社）日本トライアスロン連合（ＪＴＵ）の

公認代理店として、注文受付・ウェアに関する問い合わせを弊社が行うこととなりましたのでご案

内申し上げます。表記大会の参加選手におかれましては、管轄団体であるワールドトライアスロ

ンの規定に基づき、各国指定トライスーツ（ナショナルチームウェア）を着用のうえ競技していただ

くこととなります。 

 

なお、この度各社のご協力により RA(元 TYR日本工場)＆HUUB トライスーツ・アシックス＆HUUB

オプションウェア・バッグ等をご用意もさせていただきました。 

レースウェア以外のウェアのご購入は、自由となっておりますが、大会前のパレード・日本代表選

手集合写真・他国とのウェア交換等で重宝されます。 

アイテムとサイズによっては、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。 

 

つきましては、別紙資料と注文書をご確認の上、9月 2日(月）までに下記ＦＡＸ番号または同内容

をメールにて注文書をお送りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。   

 

日本代表選手の皆様のご活躍をご祈念申し上げます。                  敬具                                     
                             

 

 

 

お問い合わせ先   有限会社スポーツアシスト  山崎秀樹 
ＴＥＬ  ０４２－７６６－６７９５ 

ＦＡＸ  ０４２－７６６－６７９０ 

携帯電話 ０９０－３０６０－１５３２ 

Ｅmail  info@s-assist.com 

H．P．  www.s-assist.com 

mailto:info@s-assist.com
http://www.s-assist.com/

